2025 年 2 月 28 日

各位

株式会社電通西日本

役員人事について

当社は２月 28 日開催の決算取締役会で 役員人事について下記の通り内定しました。3 月 25 日の定時株主

総会とその後に開催される取締役会で決定されます。

◎ 役員人事（2025 年 3 月 25 日付）

１．取締役・監査役

 役 職 氏 名 担 務

重任 常勤 代表取締役 川口
か わ ぐ ち

 真義
ま さ よ し

経営全般

重任 常勤 取締役 宇治田
う じ た

 達
とおる

 建設業経営業務管理担当

重任 非常勤 取締役 山口
や ま ぐ ち

 修
しゅう

治
じ

(dentsu Japan Executive Management

dentsu Japan 事業会社担当）

重任 非常勤 取締役 日髙
ひ だ か

 由
ゆ

香子
か こ

（元 P&G ジャパン）

専門知識を活かした経営に関する助言・提案

新任 非常勤 監査役 神谷
か み や

 俊
と し

隆
た か

 （㈱電通コーポレートワン 監査オフィス dＪ監査役部）

２．退任

役 職 氏 名 備 考

退任 常勤 取締役 大畠
お お は た

 康
こ う

平
へ い

 建設業経営業務管理担当

退任 非常勤 監査役 小谷
こ た に

 真理
ま り

 （㈱電通コーポレートワン 監査オフィス dＪ監査役部）

 以上